

Auchan

Érvényes: 2026.07.16–22.
szupermarket

ORACLE
Red Bull RACING

Jöhet egy
kis adrenalin?

Gyűjtsd a matricákat, és pörögj rá
az Oracle Red Bull Racing termékekre!*



-46%

1099 Ft
589 Ft

AUCHAN
KEDVENC
FEHÉR
CSIPERKE-
GOMBA



500 g, 2198 Ft/kg, 1178 Ft/kg,
származási hely: Magyarország



-26%

339 Ft
249 Ft

MAGSZEGÉNY,
FEKETE HÉJÚ
GÖRÖGDINNYE

Ft/kg, egész,
származási hely:
Magyarország



Tényleg
ennyi:

1459 Ft

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, csontos, darabolt,
húspultban kapható



-38%

649 Ft
Bizalomkártyával:
399 Ft

BITBURGER,
RADEBERGER VAGY DAB
NÉMET DOBOZOS SÖR
0,5 l, 1298 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalom-
kártyával:
798 Ft/l



-46%

649 Ft
349 Ft

AMMERLÄNDER
SZELETELT SAJT

többféle, 125 g,
5192 Ft/kg, 2792 Ft/kg



Tényleg
ennyi:

819 Ft

AUCHAN KEDVENC
TEJFÖL

20%, 850 g, 964 Ft/kg



A betétdíj csak a visszaváltható termékekre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*A promóció időtartama: 2026. 07. 16. – 09. 02. A matricák beváltásának határideje: 2026. 09. 09.

A promócióban részt vevő termékek az egyes áruházakban eltérő mennyiségben és a készlet erejéig elérhetők. Az akció az Auchan Benzinkutakon és az Auchan GO-ban nem érvényes.

A matricagyűjtő füzetben található termékek matrica nélkül is megvásárolhatók az Auchan hálózatában érvényes kiskereskedelmi áron. A matricák készpénzre nem válthatók.

A kép illusztráció. További részletek: auchan.hu/matricagyujtes

Red Bull® Marks and the Oracle Red Bull Racing Logo are licensed by Red Bull GmbH/Austria.

**Jöhet egy
kis adrenalin?**

ORACLE
Red Bull 
RACING

**Gyűjtsd a matricákat, és pörögj rá
az Oracle Red Bull Racing termékekre!***

**CHECK-IN SIZE
BŐRÖND**

65%
kedvezmény

27 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 79 999 Ft



KABINBŐRÖND

60%
kedvezmény

23 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 59 999 Ft

VÁROSI HÁTIZSÁK

75%
kedvezmény

7 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár:
31 999 Ft

UTAZÓ HÁTIZSÁK

65%
kedvezmény

14 999 Ft
+10 MATRICA
normál eladási ár: 42 999 Ft

UTAZÓTÁSKA

75%
kedvezmény

9 999 Ft
+5 MATRICA
normál eladási ár: 39 999 Ft



*A promóció időtartama: 2026. 07. 16. – 09. 02. A matricák beváltásának határideje: 2026. 09. 09.
A promócióban részt vevő termékek az egyes áruházakban eltérő mennyiségben és a készlet erejéig elérhetők. Az akció az Auchan Benzinkutakon és az Auchan CO-ban nem érvényes.
A matricagyűjtő füzetben található termékek matrica nélkül is megvásárolhatók az Auchan hálózatában érvényes kiskereskedelmi áron. A matricák készpénzre nem válthatók. A kép illusztráció.
További részletek: auchan.hu/matricagyujtes
Red Bull® Marks and the Oracle Red Bull Racing Logo are licensed by Red Bull GmbH/Austria.



VÁLTÁSKA

75%
kedvezmény

4 999 Ft

+5 MATRICA
normál eladási ár:
19 999 Ft



UTAZÓPÁRNA

60%
kedvezmény

5 999 Ft

+5 MATRICA
normál eladási ár: 14 999 Ft



THERMO ÉTELTÁROLO

65%
kedvezmény

6 999 Ft

+5 MATRICA
normál eladási ár:
19 999 Ft

KULACS

65%
kedvezmény

3 999 Ft

+5 MATRICA
normál eladási ár:
11 499 Ft



THERMO KULACS

60%
kedvezmény

5 999 Ft

+5 MATRICA
normál eladási ár:
14 999 Ft



ESERNYŐ

60%
kedvezmény

7 999 Ft

+5 MATRICA
normál eladási ár:
19 999 Ft



NŐI HÁTIZSÁK

65%
kedvezmény

11 999 Ft

+10 MATRICA
normál eladási ár:
34 999 Ft



NŐI TÁSKA

65%
kedvezmény

11 999 Ft

+10 MATRICA
normál eladási ár:
34 999 Ft

Hajts a teljes Oracle Red Bull Racing kollekcióra, és szerezd meg akár mind a 13 exkluzív terméket!

- Vásárolj Bizalomkártyáddal 2026.07.16. és 09.02. között bármelyik Auchan áruházban, az Auchan Online Áruházban vagy az Auchan üzemanyagtöltő állomásokon található boltokban.
- 5000 Ft-onként egy darab matricát kapsz, melyet a gyűjtőfüzetben vagy akár digitálisan az OkAuchan appban gyűjthetsz.
- Válaszd ki a neked tetsző Oracle Red Bull Racing termékeket, és ragaszd be a hozzájuk szükséges matricákat a gyűjtőfüzetbe vagy használd fel digitális matricáid!
- A matricák beváltásának határideje: 2026.09.09.
- A tájékoztatás nem teljes körű, további részletek az **auchan.hu/matricagyujtes** oldalon.
- 2026.07.15.–08.05. között a szekszárdi Auchan szupermarket zárva tartása miatt a promócióban való részvétel ebben az áruházban nem lehetséges.



Red Bull® Marks and the Oracle Red Bull Racing Logo are licensed by Red Bull GmbH/Austria.



Auchan
online

-11%

4 399 Ft

3 899 Ft

**AUCHAN KEDVENC
MARHALAPOCKA**

Ft/kg, csont nélkül,
védőgáz csomagolás



-14%

3 499 Ft

2 999 Ft

SERTÉS GRILLKOLBÁSZ
Ft/kg, gombás-fokhagymás
fűszerezéssel, csomagolt



-40%

1 499 Ft

899 Ft

KACSAZÁRNYTÓ

Ft/kg, csomagoltan
vagy húspultban kapható



**Tényleg
ennyi:**

1 449 Ft

EGÉSZ CSIRKECOMBFILÉ

Ft/kg, vákuumcsomagoltan
vagy húspultban kapható



4 999 Ft

FRISS LAZACFILÉ

Ft/kg, halpultban vagy
csomagoltan kapható,
Salmo Salar,
származási hely:
Norvégia



-26%

949 Ft

699 Ft

**VADKOVÁSZOS,
TELJES KIÓRLÉSŰ
VEKNI**

Ft/db, 450 g, 2 109 Ft/kg,
1 553 Ft/kg



-20%

249 Ft

199 Ft

**PIZZAKRÉMES
PÁRNA**

Ft/db, 90 g,
2 767 Ft/kg,
2 211 Ft/kg



-28%

349 Ft

249 Ft

TÚRÓS-BARACKOS KOSÁR

Ft/db, 100 g, 3 490 Ft/kg,
2 490 Ft/kg



-33%
699 Ft
Bizalomkártyával:
468 Ft

**PIEL DE SAPO
SÁRGADINNYE**
Ft/kg, egész



-35%
999 Ft
649 Ft

KARFIOL
Ft/db



**Tényleg
ennyi:**

429 Ft

FÉLEGYHÁZI PARADICSOM

Ft/kg, származási hely:
Magyarország



-40%

999 Ft
Bizalomkártyával:
599 Ft

NEKTARIN
Ft/kg



-44%

1249 Ft
Bizalomkártyával:
699 Ft

**NATURFOOD
DIÁKCSEMEGE**
200 g, 6245 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3495 Ft/kg



-30%

99 Ft
69 Ft

**TELJES KIŐRLÉSŰ,
BÉCSI ZSEMLE**
Ft/db, 50 g,
1980 Ft/kg,
1380 Ft/kg



-20%

249 Ft
199 Ft

BISMARCK FÁNK

Ft/db, vaníliás, 65 g,
3831 Ft/kg, 3062 Ft/kg



-26%

1489 Ft
1099 Ft

**TORNYOS
BROWNIE SZELET**
hozzáadott cukor nélkül,
200 g, 7445 Ft/kg,
5495 Ft/kg



Auchan
online

HÉTVÉGI AKCIÓ

péntek, szombat, vasárnap

Minden nem akciós csomagolt, szeletelt szalámi

30% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.

Töltsd le az okAuchan appot és regisztrálj!



-16%

2 999 Ft

Bizalomkártyával:

2 499 Ft

AUCHAN KEDVENC TÉLISZALÁMI

csemege vagy paprikás, 400 g, 7 498 Ft/kg

Bizalomkártyával:

6 248 Ft/kg



-38%

649 Ft

399 Ft

EFEF ROYAL KING CSIRKEMELL SONKA 100 g, 6 490 Ft/kg, 3 990 Ft/kg



-33%

2-t fizet 3-at vihet!*

566 Ft/db

*BÁRMELY 2+1 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

HERZ SZELETELT SONKA többféle, 90 g

1 db: 849 Ft, 9 433 Ft/kg

2+1 db: 1 698 Ft, 6 289 Ft/kg



-21%

699 Ft

Bizalomkártyával: **549 Ft**

AUCHAN KEDVENC FRANCIA VAGY PRÁGAI SONKA 100 g, 6 990 Ft/kg Bizalomkártyával: 5 490 Ft/kg



-38%

2 599 Ft

Bizalomkártyával: **1 599 Ft**

ÖCSI FÜSTÖLT, SZELETELT BACON 500 g, 5 198 Ft/kg Bizalomkártyával: 3 198 Ft/kg



-24%

1 319 Ft

999 Ft

EFEF CSIRKEJÓ BAROMFI RÚD 1 kg



-30%

999 Ft

Bizalomkártyával: **699 Ft**

PRIVÁT HÚS GRILLKOLBÁSZ Ft/csomag, többféle, 240 g, 4 163 Ft/kg Bizalomkártyával: 2 913 Ft/kg



-30%

1 999 Ft

Bizalomkártyával: **1 399 Ft**

HEGEDŰS-HÚS FÜSTÖLT KENYÉRSZALONNA 600 g, 3 332 Ft/kg Bizalomkártyával: 2 332 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

1990^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
TRAPPISTA SAJTKORONG**
Ft/kg



-27%

**2 069^{Ft}
1 499^{Ft}**

**ARLA APETINA
KRÉMFEHÉR SAJT**
original, 500 g,
4138 Ft/kg, 2998 Ft/kg



-17%

**849^{Ft}
699^{Ft}**

**DANONE OIKOS
KRÉMJOGHURT**
többféle, 4x125 g,
1698 Ft/kg,
1398 Ft/kg



-21%

**379^{Ft}
299^{Ft}**

ABAÚJ ÍRÓ
1,5%, 450 g,
842 Ft/kg,
664 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

275^{Ft}

**AUCHAN KEDVENC
LAKTÓZMENTES
UHT DOBOSZS TEJ**
1,5%, 1 l



-19%

**409^{Ft}
329^{Ft}**

**RICE UP!
GLUTÉNMENTES
RIZS CHIPS**
többféle, 60 g,
6817 Ft/kg, 5483 Ft/kg



-31%

**2 199^{Ft}
1 499^{Ft}**

**AUCHAN KEDVENC
CSALÁDI JÉGKRÉM**



Ft/db, többféle,
473,5/490,5/500/
663/665/668 g,
4644/4483/4398/
3317/3307/
3292 Ft/kg,
3166/3056/2998/
2261/2254/
2244 Ft/kg

-22%

**1 799^{Ft}
Bizalomkártyával:
1 399^{Ft}**

**BONDUELLE
GYORS-
FAGYASZTOTT
BROKKOLI, ZSENGE
ZÖLDBORSÓ
VAGY ROYAL
ZÖLDSÉGKEVERÉK**
1000 g, 1799 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1399 Ft/kg



**Auchan
online**

-26%

2 999 Ft
Bizalomkártyával:
2 199 Ft

**EDUSCHO FAMILY
ŐRÖLT KÁVÉ**
500 g, 5998 Ft/kg

Bizalomkártyával:
4398 Ft/kg



-11%

1 799 Ft
Bizalomkártyával:
1 599 Ft

**DOUWE EGBERTS
PALOMA
VAGY KARAVÁN
ŐRÖLT KÁVÉ**
225 g, 7996 Ft/kg
Bizalomkártyával:
7107 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

399 Ft

**AUCHAN TIPP
KÁVÉKRÉMPOR**
200 g, 1995 Ft/kg



**Tényleg
ennyi:**

179 Ft

**SPORT SZELET VAGY
FEHÉRCSOKIS SZELET**
31 g



-25%

319 Ft
Bizalomkártyával:
239 Ft

**KNOPPERS
NUTBAR,
PEANUTBAR,
NUTBAR DARK
VAGY COCONUTBAR**
40 g



-32%

445 Ft
299 Ft

**MAGGI
GYORSAN FINOMAT
LEVES**

34/62 g,
13088/7177 Ft/kg,
8794/4823 Ft/kg

KRÉMLEVES
többféle, 52/54 g,
8558/8241 Ft/kg,
5750/5537 Ft/kg



-15%

519 Ft
Bizalomkártyával:
439 Ft

**KNORR
NORMÁL ALAP**
többféle,
29/35/36/40/42/47/48/
50/52/59/60/64/70 g,
17897/14829/14417/
12975/12357/
11043/10813/10380/
9981/8797/
8650/8109/7414 Ft/kg
Bizalomkártyával:
15138/12543/12194/
10975/10452/
9340/9146/8780/
8442/7441/
7317/6859/6271 Ft/kg



-44%

2 db esetén*

999 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA
ESETÉN**

**RIOMARE
PATÉ**
tonhalas, 100 g
1 db: 1799 Ft,
17990 Ft/kg
2 db: 1998 Ft,
9990 Ft/kg



-22%

449 Ft

Bizalomkártyával:

349 Ft

**APENTA
SZÉNSAVAS
ÍZESÍTETT VÍZ
VAGY
ÜDÍTŐITAL**

Ft/db, többféle,
1,5 l, 299 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**Bizalom-
kártyával:**
233 Ft/l



-15%

449 Ft

Bizalomkártyával:

379 Ft

**XIXO
ICE TEA**
többféle,
1,5 l, 299 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
253 Ft/l



-26%

6 db esetén*

139 Ft/db

***BÁRMELY 6 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**NESTLÉ AQUAREL
ÁSVÁNYVÍZ**

többféle, 1,5 l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

1 db: 189 Ft,

126 Ft/l

6 db: 834 Ft,

93 Ft/l



-15%

1419 Ft

Bizalomkártyával:

1199 Ft

**COCA-COLA,
COKE ZERO
VAGY
FANTA
NARANCS
SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**

2x1,75 l,
405 Ft/l

+ visszaváltási
díj 2x50 Ft

Bizalomkártyával:
343 Ft/l



3,5 l

-21%

1399 Ft

Bizalomkártyával:

1099 Ft

**OSTOROS BIRTOK
BOR**
többféle,
0,75 l, 1865 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1465 Ft/l



-23%

1699 Ft

Bizalomkártyával:

1299 Ft

**JUHÁSZ
IRSAI OLIVÉR,
ROSÉ VAGY
OLASZRIZLING**
0,75 l, 2265 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1732 Ft/l



-24%

1849 Ft

Bizalomkártyával:

1399 Ft

**FRITTMANN
KUNSÁGI
IRSAI OLIVÉR**
0,75 l, 2465 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1865 Ft/l



-30%

2149 Ft

Bizalomkártyával:

1499 Ft

**HARASZTHY
SIRIRSAI**
0,75 l, 2865 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1999 Ft/l



Minden Észak-Dunántúli bor
**30% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL.**
Töltsd le az okAuchan appot
és regisztráld!





-13%

2 db esetén*

399 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**CHIO
STICKLETTI
VAGY KRÉKER**

többféle, 80/100 g

1 db: 459 Ft,
5 738/4590 Ft/kg
2 db: 798 Ft,
4988/3990 Ft/kg



-25%

2 db esetén*

599 Ft/db

***BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

LAY'S CHIPS

többféle, 110/120/130 g

1 db: 799 Ft,
7 264/6658/6 146 Ft/kg
2 db: 1 198 Ft,
5 445/4992/4608 Ft/kg



-10%

1 329 Ft

Bizalomkártyával:

1189 Ft

**AUCHAN
KEDVENC
FÖLDIMOGYORÓ**
pörkölt, sózott,
500 g, 2658 Ft/kg

Bizalomkártyával:
2378 Ft/kg



-30%

1 699 Ft

Bizalomkártyával:

1189 Ft

**PRINGLES
SNACK**

többféle,
165 g, 10 297 Ft/kg

Bizalomkártyával:
7 206 Ft/kg



-27%

4 db esetén*

259 Ft/db

***BÁRMELY 4 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**LÖWENBRÄU
LAGER
DOBOZOS SÖR**
0,5 l

+ visszaváltási díj 50 Ft

1 db: 359 Ft, 718 Ft/l
4 db: 1 036 Ft, 518 Ft/l



-16%

359 Ft

Bizalomkártyával:

299 Ft

**DREHER 24
ALKOHOLMENTES
DOBOZOS SÖR**

többféle, 0,5 l, 718 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
598 Ft/l



-26%

449 Ft

Bizalomkártyával:

329 Ft

**DREHER GOLD
DOBOZOS SÖR**

0,5 l, 898 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
658 Ft/l



-22%

489 Ft

Bizalomkártyával:

379 Ft

**MILLER VAGY
MILLER LIME
ÜVEGES SÖR**

0,33 l, 1 482 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

**MILLER
DOBOZOS SÖR**

0,5 l, 978 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
1 148 Ft/l, 758 Ft/l



Kihagyhatatlan ziccerek bajnok árakon

Tárazz be a döntőre
extra jó ajánlatainkból!

-15%

7 899 Ft

6 699 Ft

**CAPTAIN MORGAN
SPICED GOLD RUM**

0,7 l, 11 284 Ft/l, 9 570 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft



-24%

659 Ft

Bizalomkártyával:

499 Ft

**ROYAL
VODKA SODA
READY-TO-DRINK
KOKTÉL**

narancs vagy kaktusz,
250 ml, 2 636 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

1 996 Ft/l



-25%

399 Ft

Bizalomkártyával:

299 Ft

**BORSODI VILÁGOS
DOBOZOS SÖR**

0,5 l, 798 Ft/l

+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

598 Ft/l



-14%

469 Ft

Bizalomkártyával:

399 Ft

**PERONI NASTRO
AZZURRO
ALKOHOLMENTES,
ÍZESÍTETT RADLER
DOBOZOS SÖR**

citrom vagy
vérnarancs,
0,5 l, 938 Ft/l

+ visszaváltási
díj 50 Ft

Bizalomkártyával:

798 Ft/l



-16%

2 149 Ft

1 799 Ft

**KŐBÁNYAI VILÁGOS
DOBOZOS SÖR MULTIPACK**

6x0,5 l, 746 Ft/l, 600 Ft/l

+ visszaváltási díj 6x50 Ft



-14%

2 099 Ft

1 799 Ft

**SOPRONI
ALKOHOLMENTES
RADLER DOBOZOS
SÖR MULTIPACK**

lime-menta,
6x0,5 l, 700 Ft/l

+ visszaváltási
díj 6x50 Ft

Bizalomkártyával:

600 Ft/l





A megtakarítás új szintre lépett!

-30%

649 Ft
449 Ft

CSAVART GYÖKÉR

Ft/db, natúr, 500 g,
1298 Ft/kg, 898 Ft/kg



-30%

2079 Ft
Bizalomkártyával:
1455 Ft

PICK VIRSLI MŰBÉLBEN

500 g, 4 158 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2910 Ft/kg



Minden önkiszolgáló részlegen kapható virsli
30% BIZALOMKÁRTYA KEDVEZMÉNNYEL.
Töltsd le az okAuchan appot és regisztrárl!



-50%

279 Ft
Bizalomkártyával:
139 Ft

VIFON INSTANT TÉSztÁS LEVES

többféle, 60 g,
4650 Ft/kg

Bizalomkártyával:

2317 Ft/kg



-30%

6 999 Ft
4 899 Ft

NIVEA SUN KIDS PROTECT & CARE GYERMEK NAPOZÓ SPRAY

200 ml, 34995 Ft/l, 24495 Ft/l



Minden Nivea napozó termék
30% KEDVEZMÉNNYEL.*

-39%

3 799 Ft
Bizalomkártyával:
2 299 Ft

COCCOLINO XXL ÖBLÍTŐ

2990 ml, 1271 Ft/l

Bizalomkártyával:

769 Ft/l



-25%

3 199 Ft
2 399 Ft

AUCHAN KEDVENC TOALETTPAPÍR

kamilla, 3 rétegű, 32 tekercs,
100 Ft/tekercs, 75 Ft/tekercs,
120 lap/tekercs, 0,83 Ft/lap, 0,62 Ft/lap



*A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!

Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek, azok nem érvényesek a hipermarket áruházakban, az Auchan GO-ban, valamint az Auchan benzinkutakon található shop-okban.

Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruház (<http://www.auchan.hu/shop>) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áráktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák!

Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibáért felelősséget nem vállalunk. TR29